3.2 Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího u autorizovaného obchodníka: Autocentrum K.E.I.,
Žarošická 21, Brno, 628 00.

IV. CENA

4.1 Specifikace ceny plnění je stanovena v příloze č. l této smlouvy a dohodou Smluvních stran
následovně:

i

f

i

Cena bez DPH: 235 950,-KČ
DPH: 49 550,-KČ
Cena včetně DPH: 285 500,-KČ
(slovy: dvěstěosmdesátpěttisícpětset korun českých)

4.2 Cena uvedené v tomto článku Smlouvy je uvedena jako maximální, nejvýše přípustná,
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu
Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa plnění, včetně nákladů